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KUNNAN VALMIUSSUUNNITELMAN PÄIVITTÄMINEN

Khall § 71 Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Valmiuslain (29.12.2011/1552) mukaan valtion viranomaisten, valtion liikelaitosten ja
kuntien lakisääteinen velvollisuus on varmistaa tehtäviensä häiriötön hoitaminen
kaikissa oloissa. Valmiussuunnitelmin varaudutaan normaaliolojen häiriötilanteisiin,
suuronnettomuuksiin ja poikkeusoloihin.

Valmiussuunnitelmien tarkoituksena on varmistaa elintärkeiden toimintojen jatkuminen
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa niin, että ihmisten elinmahdollisuudet, yhteiskunnan
toimintakyky ja kansallinen itsenäisyys turvataan aina.

Kunnan yleinen valmiussuunnitelma on osa Perhon kunnan normaalia
suunnittelujärjestelmää ja varautumista. Valmiussuunnitelmassa selvitetään yleisellä
tasolla kunnan toiminnassa tapahtuvia muutoksia erilaisten häiriötilanteiden, kuten
suuronnettomuuksien, taloudellisten kriisien ja sellaisten hyökkäyksien aikana. Kunnan
eri tulosalueiden (yleishallinnon, sivistys- ja vapaa-aikatoimen ja teknisentoimen)
valmiussuunnitelmat liittyvät kunnan strategiseen valmiussuunnitelmaan, muodostaen
kunnan operatiivisen valmiussuunnitelman.

Varautumisella tarkoitetaan kaikkia niitä suunnittelu- ja johtamistoimenpiteitä, joiden
avulla kunnan eri toiminnot voidaan hoitaa mahdollisimman hyvin erilaisissa
normaaliolojen häiriö- ja erityistilanteissa, sekä poikkeusoloissa. Valtion viranomaisten,
valtion liikelaitosten ja kuntien lakisääteinen velvollisuus on varmistaa tehtäviensä
häiriötön hoitaminen kaikissa oloissa.
Kunnan kokonaisvarautuminen poikkeusoloihin muodostuu kunnan
valmiussuunnitelmasta (strateginen osa), kunnan eri toimialojen valmiussuunnitelmista
(operatiivinen osa), sekä kiinteistöjen ja laitosten pelastussuunnitelmista.
Valmiussuunnitelmaan liittyvät yhteistyöviranomaisten- sekä niiden kumppaneiden
valmiussuunnitelmat, joiden toiminta perushuollon, teollisuustuotannon, energiahuollon
ja infrastruktuurin alueilla ovat kunnan toimintojen kannalta välttämättömiä.
Toimintavalmiuden luomiseksi ja ylläpitämiseksi tarvittava suunnittelu ja sen
edellyttämät muut valmistelut muodostavat kokonaisuuden, johon sisältyy
organisaatiosta riippuen erilaisia toimia.
Kunnanhallitus, kunnanjohtaja, tukenaan kunnan johtoryhmä ja esimiestyöryhmä
ohjaavat, johtavat ja yhteen sovittavat, sekä valvovat eri toimialojen varautumista.
Johtoryhmä vastaa kuntakonsernin valmiussuunnittelusta ja varautumisesta toiminnan
jatkuvuuden turvaamiseksi.

Kunnan valmiussuunnitelmaa on syytä päivittää. Sosiaali- ja terveydenhuollon
siirtyminen Soitelle, henkilövaihdokset kunta- ja kumppaniorganisaatioissa sekä käsillä
oleva poikkeustila osoittavat päivitystyön tarpeen.

Perhon kunnan valmiussuunnitelma on laadittu 2013 ja sitä on yhteystietojen osalta
päivitetty 2016.

Valmiussuunnitelma, jossa merkittynä päivitystarpeita ja päivitysprosessikuvaus
jaetuissa asiakirjoissa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai



lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää

1. merkitä valmiussuunnitelman päivitystilanteen tiedoksi ja

2. että päivitetty Perhon kunnan valmiussuunnitelma tuodaan kunnanhallitukselle ja
edelleen kunnanvaltuustolle vahvistettavaksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
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